4 2011.04.11 2011-004 关于召开二○一○年度股东大会的通知 巨潮资讯网

   2011 年度报告

 45

5 2011.04.11 2011-005 2010 年年度报告摘要 巨潮资讯网

6 2011.04.21 2011-006 关于获得“生物医学影像用药北京市工程实验室”认定的提示性公告 巨潮资讯网

7 2011.04.23 2011-007 2011 年第一季度季度报告正文 巨潮资讯网

8 2011.04.29 2011-008 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的公告 巨潮资讯网

9 2011.05.10 2011-009 二○一○年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

10 2011.05.11 2011-010 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

11 2011.06.15 2011-011 关于公司国有股股东股份转持及现金股利回拨的公告 巨潮资讯网

12 2011.06.30 2011-012 高管离职公告 巨潮资讯网

13 2011.07.18 2011-013 第四届董事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

14 2011.07.18 2011-014 第四届监事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

15 2011.07.18 2011-015 2011 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

16 2011.07.18 2011-016 关于召开二○一一年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

17 2011.08.05 2011-017 二○一一年第一次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

18 2011.08.30 2011-018 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

19 2011.10.20 2011-019 关于更换保荐代表人的公告 巨潮资讯网

20 2011.10.25 2011-020 2011 年第三季度季度报告正文 巨潮资讯网

21 2011.11.07 2011-021 关于公司新药瑞格列奈片取得药品注册批件的公告 巨潮资讯网

22 2011.12.12 2011-022 关于获得政府补助的公告 巨潮资讯网

23 2011.12.20 2011-023 关于公司新药碘克沙醇注射液取得药品注册批件的公告 巨潮资讯网

   2011 年度报告

 46

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
48,034,210 47.17% 24,017,105 24,017,105 72,051,315 47.17%

1．国家持股

2．国有法人持

股
8,637,410 8.48% 4,318,705 4,318,705 12,956,115 8.48%

3．其他内资持

股
39,396,800 38.69% 19,698,400 19,698,400 59,095,200 38.69%

其中：境内非

国有法人持股
10,258,274 10.07% 5,129,137 5,129,137 15,387,411 10.07%

   境内自

然人持股
29,138,526 28.61% 14,569,263 14,569,263 43,707,789 28.61%

4．外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

5．高管股份

二、无限售条

件股份
53,798,526 52.83% 26,899,263 26,899,263 80,697,789 52.83%

1．人民币普通

股
53,798,526 52.83% 26,899,263 26,899,263 80,697,789 52.83%

2．境内上市的

外资股

3．境外上市的

外资股

4．其他

三、股份总数 101,832,736 100.00% 50,916,368 50,916,368 152,749,104 100.00%

二、限售流通股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限

售股数
本期增加

本期

解除

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

王代雪 21,519,820 10,759,910 32,279,730 首发承诺 2012年 10月 30日

北京科技风险投资股份有限公司 8,637,410 4,318,705 12,956,115 首发承诺 2012年 10月 30日

重庆三峡油漆股份有限公司 5,758,274 2,879,137 8,637,411 首发承诺 2012年 10月 30日

盈富泰克创业投资有限公司 4,500,000 2,250,000 6,750,000 首发承诺 2012年 10月 30日

洪薇 5,218,706 2,609,353 7,828,059 首发承诺 2012年 10月 30日

   2011 年度报告

 47

全国社会保障基金理事会转持三户（说

明）
1,275,000 637,500   1,912,500 首发承诺 2012年 10月 30日

段贤柱 1,425,000 712,500 2,137,500 首发承诺 2012年 10月 30日

武杰 375,000 187,500 562,500 首发承诺 2012年 10月 30日

刘宁 300,000 150,000 450,000 首发承诺 2012年 10月 30日

李弘 300,000 150,000 450,000 首发承诺 2012年 10月 30日

合计 48,034,210 24,017,105 72,051,315 － －

说明：北京科技风险投资股份有限公司（以下简称“北京科技”）属于需要按照《境

内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》履行转持义务的国有股东，

在公司IPO前北京科技将其持有公司的1,700,000股国有股划转给全国社会保障基金理事会

持有。2011年，根据《财政部 国资委 证监会 社保基金会关于豁免国有创业投资机构和国

有创业投资引导基金国有股转持义务有关问题的通知》（财企【2010】278号）的有关规定，

北京科技向财政部提交了转持股份及现金股利回拨的申请报告，并获得批准。

转持期间，公司共实施了两次资本公积转增股本及现金分红方案，转持股份由

1,700,000股增至3,825,000股，占总股本2.50%，其中限售股1,912,500股，流通股1,912,500

股；2011年6月13日,转持股份已从全国社保基金理事会转持三户回拨至北京科技账户。截

至2011年6月13日北京科技持有我公司股份22,924,830股，占总股本15.01%，其中限售股

12,956,115股，流通股9,968,715股。

股份划转公告于2011年6月15日刊登在巨潮资讯网。

三、证券发行与上市情况

（一）证券发行上市情况

1.经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1009号文核准，公司首次公开发行人民币

普通股（A 股）不超过1,700万股。公司本次共发行1,700万股，发行日期2009年10月13日，